

Årsredovisning för Beartwigs AB

559240-8446

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samuel Blomqvist
Verkställande direktör

2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beartwigs AB, 559240-8446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2020 och ska utveckla dataspel, datorspel, tv-spel, pc-spel, mobilspel etc., programvaror, för generell användning, utveckling av i samband med utgivning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år, detta beror på nya uppdrag som tillkommit under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 098 099	559 644	393 520
Resultat efter finansiella poster	664 334	-163 481	67 458
Soliditet %	62	-85	38

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 200	40 448	-147 481
Balanseras i ny räkning		-147 481	147 481
Årets resultat			453 265
Belopp vid årets utgång	25 200	-107 033	453 265

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-107 033
Årets resultat	453 265
Summa	346 232

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	346 232
Summa	346 232

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 098 099	559 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 098 099	559 644
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 476	-12 018
Övriga externa kostnader		-205 789	-115 775
Personalkostnader	2	-1 211 881	-595 332
Summa rörelsekostnader		-1 433 146	-723 125
Rörelseresultat		664 953	-163 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-624	0
Summa finansiella poster		-619	0
Resultat efter finansiella poster		664 334	-163 481
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	16 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	16 000
Resultat före skatt		534 334	-147 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 069	0
Årets resultat		453 265	-147 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		153 600	71 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 054	4 074
Summa kortfristiga fordringar		162 654	75 474
Kassa och bank			
Kassa och bank		600 909	21 132
Summa kassa och bank		600 909	21 132
Summa omsättningstillgångar		763 563	96 606
SUMMA TILLGÅNGAR		763 563	96 606

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 200	25 200
Summa bundet eget kapital		25 200	25 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-107 033	40 448
Årets resultat		453 265	-147 481
Summa fritt eget kapital		346 232	-107 033
Summa eget kapital		371 432	-81 833
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	0
Summa obeskattade reserver		130 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 905	1 845
Skatteskulder		73 303	13 837
Övriga skulder		112 686	143 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 237	19 151
Summa kortfristiga skulder		262 131	178 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		763 563	96 606

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Linköping

Samuel Blomqvist 2023-02-27
Samuel Blomqvist Datum
Verkställande direktör

Björn Detterfelt 2023-02-27
Björn Detterfelt Datum
Styrelseledamot